开标记录表
项目名称：安庆职业技术学院信息技术学院移动应用产教融合实践平台（二次）
    项目编号：H0JCCG25D01T0266    JC34080120250257号
    采购人：安庆职业技术学院
开标日期：2025年7月31日09时30分
	序号
	供应商
	首轮报价(元)
	最后报价(元)
	投标评审价(元)
	备注

	1
	安徽三禾一信息科技有限公司
	3490880.00
	3480000.00
	3480000.00
	

	2
	安徽火鸾信息科技有限公司
	3485460.00
	3483000.00
	3483000.00
	

	3
	安徽卧三智能科技有限公司
	3495000.00
	3489500.00
	3489500.00
	

	4
	中国电信股份有限公司安庆分公司
	3477000.00
	/
	/
	

	5
	合肥舜禹电子科技有限公司
	3489500.00
	3472000.00
	3472000.00
	

	6
	安徽中轴科技有限公司
	3478000.00
	3455000.00
	3455000.00
	

	最高投标限价：人民币叁佰伍拾万元整（￥3500000.00元）

	第一成交候选人：安徽中轴科技有限公司                   

	第二成交候选人：合肥舜禹电子科技有限公司

	[bookmark: _GoBack]第三成交候选人：安徽三禾一信息科技有限公司




